

प्रपत्र संख्या — 1

देखिये नियम — 16
रजिस्टर लोक न्यास

न्यास का नाम 2	न्यासी तथा प्रबंधकों के नाम उनके पते सहित 3	न्यासी तथा प्रबंधक के पद पर उत्तराधिकारी का तरीका 4
न्यास सृजन सम्बन्धी दस्तावेजों के विवरण 6	न्यास की उत्पत्ति अथवा सृजन के सम्बन्ध में दस्तावेजों को छोड़कर, अन्य विवरण 7	

चल सम्पत्ति

(नकद सम्बन्धी प्रविष्टियां, यदि के मूलधन का भाग हों, तो की 1)	सम्पत्ति का अनुमानित मूल्य 9	गाँव, जहां स्थित है 10
8		

अचल सम्पत्ति

शे	सर्वे नम्बर या नगर सर्वे अथवा म्युनिसिपल नम्बर 12	क्षेत्रफल 13	निर्धारित कर 14	स्तम्भ 12 में उल्लिखित प्रत्येक सम्पत्ति का अनुमानित मूल्य 15
----	--	-----------------	--------------------	--

वार्षिक औसत — आय

तथा 12 में वर्णित वार्षिक औसत आय 16	अन्य साधनों से प्राप्त वार्षिक औसत आय 17	स्तम्भ 16 तथा 17 का योग 18
--	---	-------------------------------

वार्षिक औसत व्यय

पुण्यार्थ कार्यों पर 22	विविध कार्यों पर 23	स्तम्भ 19 से 23 तक न्यास सम्पत्ति पर प्रभारों का योग 24	न्यास सम्पत्ति पर प्रभारों के विवरण 25
न्यास संपत्ति से सम्बद्ध स्वत्व विलेखों के विवरण तथा उन न्यासियों के नाम जिनके कब्जे में वे हों 26	न्यास के सम्बन्ध में योजना यदि कोई हो, के ब्यौरे 27		अभ्युक्ति 28

FORM No.1
(see rule 16)

Register of Public Trust

S.No.	Name of the trust	Name of the Trustee and Managers with their addresses	Mode of succession to Trusteeship and Managership	Objects of the Trust
1	2	3	4	5

Particulars of documents creating the Trust
6Particulars other than documents about the origin or creation of Trust
7

Movable property

Immovable property

Movable property (entries regarding cash should be made if it forms part of the capital of the Trust)	Its estimated value	Village Tenure where situated	Survey	Area number or City Survey or Municipal number	Assessment	
8	9	10	11	12	13	14

Average annual income

Average annual expenditure

Estimated

Average gross

Average gross

Total of

Remuneration

Average annual expenditure contd.

Establishment and staff 20	On religious objects 21	On charitable objects 22	On Miscellaneous items 23
Total of Columns 19 to 23 24		Particulars of encumbrances on Trust property 25	
Particulars of title deeds pertaining to Trust property and names of Trustees in possession thereof 26	Particulars of the scheme, if any, relating to Trust 27	Remarks. 28	